
MĚSTO JESENÍK 
MĚSTSKÝ ÚŘAD JESENÍK 

Odbor investic a majetku, Oddělení majetku 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Č.j.: MJ/32902/2022 
Jeseník, 27. 6. 2022 
 

O z n á m e n í  o b č a n ů m 
(zveřejnění záměru prodeje pozemku) 

 

Město Jeseník, Masarykovo nám. č. 167/1, Jeseník, IČO: 00302724, zveřejňuje v souladu 
se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, záměr prodat: 
 

➢ Pozemkovou parcelu č. 521 o výměře 50 m2 v k.ú. Bukovice u Jeseníka. 
Minimální kupní cena pozemku 352 Kč/m2. 

 
Záměr byl schválený Zastupitelstvem města Jeseníku, na jeho 23. zasedání, dne 16. 6. 2022, 
usnesením č. 732. 
 
Vyhlašovatel záměru si vyhrazuje právo odmítnout bez udání důvodu všechny 
předložené nabídky, nebo záměr zcela zrušit. Zrušení záměru bude oznámeno 
stejným způsobem jako vyhlášení záměru. Zájemcům nevzniká nárok na náhradu 
nákladů spojených s vypracováním a předložením nabídky. 
 
Podmínky prodeje: 
1) Úhrada celé kupní ceny před podpisem kupní smlouvy.  
2) Náklady spojené s prodejem hradí kupující (znalecký posudek a správní poplatek na 

zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí).  
3) Kupující nesmí být dlužníkem města Jeseník.  
 
Zájemci o prodej se mohou k záměru vyjádřit a podat své nabídky, které musí být doručeny 
na Město Jeseník, Odbor investic a majetku, Oddělení majetku, podatelna č. dveří 302, 
ul. Tovární 1287/4, Jeseník, do 14. 7. 2022, do 14:00 hod. 
 
Upozornění pro zájemce – zájemci se mohou na níže uvedeném kontaktu dotazovat 
na výši aktuálně nejvyšší podané nabídky. Zájemci mohou  již podanou nabídku 
aktualizovat podáním nové nabídky. 
 
Další informace lze získat na Městském úřadě Jeseník, Odboru investic a majetku, Oddělení 
majetku, ul. Tovární 1287/4, č. kanceláře 303 (Jaroslava Hajdová, tel. 584 498 184). 
 
Nedílnou součástí je příloha. 
 
Mgr. Ondřej Wind 
vedoucí oddělení majetku 

 
Vyvěšeno dne: 28. 6. 2022 
 


		2022-06-28T04:59:29+0000
	Not specified




